
UCHWAŁA Nr XXV/131/2009 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych nauczycieli, którym powierzono funkcje 

kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r.  

Nr 97, poz. 674 ze zm. ) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje 

 

§ 1.1. Ustala się tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych nauczycieli, którym powierzono  funkcje kierownicze  

w szkołach i placówkach oświatowych jak następuje: 

 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar 

1. 

Dyrektor szkoły, przedszkola 

- do 4 oddziałów 

- od 5-6 oddziałów 

- od 7-8 oddziałów 

- od 9-16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

 

12 godzin 

8 godzin 

6 godzin 

5 godzin 

3 godziny 

2. 

Wicedyrektor szkoły, przedszkola 

- od 12-16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

9 godzin 

7 godzin 

 

2.  Jeżeli w szkole znajduje się oddział klas „O‘’ to wówczas doliczony jest do ogólnej liczby oddziałów szkolnych. 

3.  Zastępca dyrektora szkoły powołany jest od 12 oddziałów szkolnych. 

4. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze Wójt może w uzasadnionych przypadkach 

przydzielić godziny ponadwymiarowe zgodnie z posiadaną specjalnością w wymiarze nie przekraczającym 4 godzin 

tygodniowo, chyba że z planów nauczania przedmiotów w przypadkach szczególnie uzasadnionych wynika potrzeba 

realizacji większej liczby godzin. 

5.  Dodatki funkcyjne, dodatki za wychowawstwo klas, dodatki specjalistyczne zmniejszane są proporcjonalnie za 

okres pobierania chorobowego o 1/30 za każdy dzień-usprawiedliwionej nieobecności. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Janina Hoffmann 

 


